[image: ]

Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «    08  »  ___11____  2024  г.                                                                  № 552
пгт Пряжа
Priäžän kylä

   О принятии решения по подготовке документации по планировке территории для реконструкции  линейного объекта (железнодорожного пути необщего пользования)

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской     Федерации, п.  20  ч. 1, ч. 3, 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заявлением  ООО «Прионежская горная компания» от 06 ноября 2024 г. вх. № 5840,
администрация Пряжинского национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.	Принять решение о подготовке документации по планировке территории  в связи с планируемой реконструкцией линейного объекта  (железнодорожного пути необщего пользования).
2.	Заявителю подготовить документацию по планировке территории и направить в администрацию Пряжинского национального муниципального района.
3. 	Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района  и опубликовать в газете «Наша Жизнь – Мейян Элайгу».

Глава администрации 				                               Д.А. Буевич

image1.png